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Semi Marathon de l'Etoile
Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Didier Kohler

DIRECTEUR D'EPREUVE Michel Vial

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE Le Crêt
POINT LE PLUS HAUT 920 m  
POINT LE PLUS BAS 890 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 30 m  
MONTEE TOTALE 65 m  
MONTEE MAXIMALE 30 m  
LONGEUR D'UN TOUR 7000 m  
NOMBRE DE TOURS 3      
DISTANCE DE L'EPREUVE 21,000 km

LIEU : Le Crêt STYLE : LIBRE

METEO : Beau     NEIGE : Poudreuse TEMPERATURE NEIGE : -1°    AIR : -2°

INSCRITS : 135 PARTANTS : 122      ABANDONS : 1      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 121

Didier MoretDidier MoretVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

20/01/2013  /  Le Crêt  /  SC Grattavache - Le Crêt 6066/6067  /  Le 20/01/2013 à 13:45  /  Page 1/5

Clt Dos. Nom Prénom Année Club Temps Ecart

  U10 Filles 1.5 km  

1 101 CHARRIERE Noémie 2003 Hochmatt Im Fang 6:13.0

2 117 SAVARY Maëlle 2003 Riaz 6:36.9 23.9

3 103 BUCHS Anina 2004 Hochmatt Im Fang 6:38.4 25.4

4 104 REMY Florence 2003 Hochmatt Im Fang 7:05.6 52.6

5 115 BLANC Pauline 2003 Chasseron Les Rasses 7:15.2 1:02.2

6 120 PERRITAZ Jeanne 2005 Hochmatt Im Fang 10:29.5 4:16.5

7 102 GOTHUEY Lucie 2006 Hochmatt Im Fang 13:55.5 7:42.5

  U10 Garçons 1.5 km  

1 106 COTTIER Pierrick 2003 Hochmatt Im Fang 5:30.6

2 107 MOOSER Orest 2003 Hochmatt Im Fang 5:54.9 24.3

3 118 NAGEL Florian 2004 Plasselb 6:04.3 33.7

4 119 NAGEL Tobias 2004 Plasselb 6:13.2 42.6

5 108 SCHUWEY Noé 2004 Hochmatt Im Fang 6:29.3 58.7

6 110 PUGIN Loïc 2004 Hochmatt Im Fang 6:49.9 1:19.3

7 111 OVERNEY Lois 2004 Hochmatt Im Fang 7:23.9 1:53.3

8 109 COTTIER Luc 2005 Hochmatt Im Fang 7:37.9 2:07.3

9 116 SAVARY Normand 2005 Riaz 7:48.3 2:17.7

10 114 BORLOZ Achille 2003 Grattavache - Le Crêt 8:12.8 2:42.2

11 121 DAFFLON Jules 2006 Hochmatt Im Fang 10:46.2 5:15.6

  U12 Filles 3km  

1 140 GSCHWIND Anouck 2001 Chasseron Les Rasses 12:26.9

2 135 SOTTAS Melanie 2002 Hochmatt Im Fang 13:22.7 55.8

3 144 PERRIN Eloïse 2001 14:22.3 1:55.4

4 143 ROMANENS Jeanne 2002 Riaz 16:18.7 3:51.8

5 131 GAY Lara 2001 Grattavache - Le Crêt 16:53.1 4:26.2

6 138 DEMIERRE Soléne 2002 Gliss-club Romont 18:48.7 6:21.8

  U12 Garçons 3 km  

1 147 MAURON Sven 2001 Plasselb 11:10.4

2 142 SAVARY Antonin 2002 Riaz 11:14.3 3.9
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3 145 PERRIN Vincent 2001 12:06.7 56.3

4 141 MORARD Quentin 2001 Riaz 13:49.2 2:38.8

5 139 CLEMENT Bastien 2002 Gliss-club Romont 14:01.8 2:51.4

  U14 Filles 3 km  

1 134 RAUBER Katja 1999 Hochmatt Im Fang 11:49.8

2 132 BUCHS Rahel 2000 Hochmatt Im Fang 12:10.6 20.8

3 146 PURRO Celine 1999 Plasselb 13:02.1 1:12.3

4 136 CLEMENT Gaelle 1999 Gliss-club Romont 13:47.8 1:58.0

5 137 DEMIERRE Océane 2000 Gliss-club Romont 18:47.3 6:57.5

  U14 Garçons 5 km  

1 175 RAUBER Jullan 2000 Hochmatt Im Fang 17:12.9

2 186 MAURON Lars 1999 Plasselb 17:25.7 12.8

3 176 CHARRIERE Yohann 1999 Hochmatt Im Fang 17:35.3 22.4

4 177 REMY Olivier 2000 Hochmatt Im Fang 19:07.8 1:54.9

5 171 CURRAT Fabien 1999 Grattavache - Le Crêt 20:07.7 2:54.8

6 184 BOSCHUNG Neal 2000 Plasselb 20:35.1 3:22.2

7 179 BLANC Pierre 2000 Chasseron Les Rasses 20:46.5 3:33.6

8 183 ACKERMANN Stefan 2000 Plasselb 20:59.2 3:46.3

9 185 ANDREY Steve 2000 Plasselb 24:10.0 6:57.1

  U16 Filles 5 km   

1 178 PROGIN Marielle 1998 Gliss-club Romont 17:48.8

2 173 PELLISIER Nathalia 1998 Hochmatt Im Fang 19:32.9 1:44.1

3 182 ANDREY Saskia 1998 Plasselb 21:00.4 3:11.6

4 174 BILAN Floriane 1998 Hochmatt Im Fang 21:03.1 3:14.3

5 181 SPRING Daria 1998 Plasselb 21:08.7 3:19.9

6 172 MESOT Mélodie 1997 Grattavache - Le Crêt 25:23.2 7:34.4

  U16 Garçons 7 km  

1 205 SCHUWEY Fabrice 1997 Hochmatt Im Fang 19:18.2

2 204 COTTIER Nicolas 1998 Hochmatt Im Fang 20:12.1 53.9

3 214 DUPRE Arnaud 1997 Ependes 20:40.2 1:22.0

4 207 NIEDERHAUSER Thibault 1998 Les Goupils 24:21.4 5:03.2

5 212 JUILLERAT Antoine 1998 24:49.4 5:31.2

6 202 GAY Bastien 1998 Grattavache - Le Crêt 27:48.0 8:29.8

7 201 CARDINAUX Vincent 1998 Grattavache - Le Crêt 33:29.7 14:11.5

  Juniors 14 km  

1 12 ESSEIVA Philip 1993 Bex 37:27.9
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  Open 7 km  

1 213 JUILLERAT Romain 22:24.6

2 211 SAVARY Yves Riaz 23:28.8 1:04.2

3 206 CURRAT Christian CS Vallée du Flon 25:00.7 2:36.1

4 203 MAY Alexandrine Grattavache - Le Crêt 26:48.4 4:23.8

5 209 SPIELMANN Jessy Grattavache - Le Crêt 27:55.5 5:30.9

6 208 CURRAT Magalie Grattavache - Le Crêt 29:40.6 7:16.0

7 210 BOSCHUNG Franziska Plasselb 32:54.0 10:29.4

  Dames 14 km  

1 8 DONZALLAZ Nicole 1981 Riaz 40:13.4

2 3 RAUBER Tanja 1993 Hochmatt Im Fang 43:38.1 3:24.7

3 4 MOOSER Natacha 1976 Hochmatt Im Fang 44:28.0 4:14.6

4 9 JORDAN Marie-Josée 1970 Riaz 46:32.3 6:18.9

5 13 OVERNEY Corinne 1983 Hauteville 48:49.5 8:36.1

6 10 NEUHAUS Katja 1996 Plasselb 49:05.9 8:52.5

7 2 RAUBER Gabriela 1992 Hochmatt Im Fang 49:33.4 9:20.0

8 14 DARDANO Géraldine 1968 Charmey 49:39.9 9:26.5

9 7 CLEMENT Fabienne 1971 Gliss-club Romont 51:07.1 10:53.7

  Seniors I 21 km  

1 68 TRACHSEL Beat 1986 Plasselb 57:15.8

2 44 RAUBER Sebastian 1990 Hochmatt Im Fang 57:42.3 26.5

3 50 GRANDJEAN Frédéric 1980 Gliss-club Romont 59:05.7 1:49.9

4 67 EGGER Sven 1990 Plasselb 1h00:56.5 3:40.7

5 31 CORTHESY Damien 1988 Grattavache - Le Crêt 1h01:32.0 4:16.2

6 35 VIAL Bertrand 1978 Grattavache - Le Crêt 1h02:29.1 5:13.3

7 43 BATTIAZ Samuel 1980 Grattavache - Le Crêt 1h03:55.8 6:40.0

8 33 VIAL Julien 1982 Grattavache - Le Crêt 1h04:53.9 7:38.1

9 41 GARIN Stéphane 1982 Grattavache - Le Crêt 1h05:53.3 8:37.5

10 75 FLUCK Vincent 1985 Hauteville 1h07:23.3 10:07.5

11 58 ECOFFEY Sylvain 1983 Hauteville 1h07:46.5 10:30.7

12 83 PERILLEUX Arnaud 1985 Merck Serono 1h24:23.4 27:07.6

13 76 OBERSON Nicolas 1983 1h28:08.7 30:52.9

  Seniors II 21 km  

1 77 CHARRIERE Christian 1975 CS Le Mouret 56:40.8

2 47 COTTIER Dominik 1971 Hochmatt Im Fang 57:19.1 38.3

3 51 DESCHENAUX Olivier 1975 Gliss-club Romont 57:19.2 38.4

4 64 BALMER Eric 1965 Riaz 58:22.2 1:41.4

5 39 BOURGEOIS Nicolas 1976 Grattavache - Le Crêt 59:35.8 2:55.0

6 61 JUNOD Jean-Michel 1972 Chasseron Les Rasses 59:35.9 2:55.1

7 63 ROMANENS Daniel 1966 Riaz 1h00:56.6 4:15.8

8 52 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 Gliss-club Romont 1h00:56.9 4:16.1

9 78 NIQUILLE Pascal 1963 Hochmatt Im Fang 1h02:30.1 5:49.3
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10 69 NAGEL Siegfried 1968 Plasselb 1h02:32.4 5:51.6

11 45 MOOSER Markus 1974 Hochmatt Im Fang 1h03:26.2 6:45.4

12 80 PERRITAZ Pierre 1972 Hochmatt Im Fang 1h04:04.9 7:24.1

13 79 GRAVES Jeff 1968 1h04:24.2 7:43.4

14 34 CURRAT François 1970 Grattavache - Le Crêt 1h06:30.9 9:50.1

15 38 NOURDIN Gorian 1976 Grattavache - Le Crêt 1h06:46.7 10:05.9

16 56 WEBER Daniel 1964 Le Pâquier 1h08:04.9 11:24.1

17 60 GSCHWIND Jean-Michel 1969 Chasseron Les Rasses 1h10:40.8 14:00.0

18 59 BLANC Philippe 1965 Chasseron Les Rasses 1h16:37.5 19:56.7

19 55 DEMIERRE Christian 1968 Gliss-club Romont 1h25:34.4 28:53.6

  Seniors III 21 km  

1 74 ZBINDEN Peter 1959 Alterswil 57:59.3

2 57 MOULIN Norbert 1956 Val Ferret 59:39.5 1:40.2

3 37 DEVAUD Daniel 1955 Grattavache - Le Crêt 59:40.3 1:41.0

4 70 EGGER Anton 1961 Plasselb 1h03:27.6 5:28.3

5 81 BUCHS Edy 1951 Hochmatt Im Fang 1h03:57.2 5:57.9

6 71 TRACHSEL Willy 1954 Plasselb 1h04:25.1 6:25.8

7 48 SCHUWEY Alfons 1942 Hochmatt Im Fang 1h05:32.2 7:32.9

8 73 NEUHAUS Hans 1951 Plasselb 1h08:07.6 10:08.3

9 42 CURRAT Philippe 1957 Grattavache - Le Crêt 1h09:52.7 11:53.4

10 36 GRANDJEAN Denis 1960 Grattavache - Le Crêt 1h10:30.5 12:31.2

11 54 DESCHENAUX Gilbert 1946 Gliss-club Romont 1h19:30.6 21:31.3

12 40 BRAILLARD Gaby 1949 Grattavache - Le Crêt 1h19:53.8 21:54.5

13 82 HUGUELET Roland 1954 Yeti Payerne 1h23:34.2 25:34.9

14 65 BOURGKNECHT Jean 1962 Riaz 1h24:07.0 26:07.7

15 53 PAGE André 1952 Gliss-club Romont 1h26:30.9 28:31.6

16 66 CLEMENT Jean-Claude 1938 Broc 1h34:34.3 36:35.0

  Scratch 21 km  

1 77 CHARRIERE Christian 1975 CS Le Mouret 56:40.8

2 68 TRACHSEL Beat 1986 Plasselb 57:15.8 35.0

3 47 COTTIER Dominik 1971 Hochmatt Im Fang 57:19.1 38.3

4 51 DESCHENAUX Olivier 1975 Gliss-club Romont 57:19.2 38.4

5 44 RAUBER Sebastian 1990 Hochmatt Im Fang 57:42.3 1:01.5

6 74 ZBINDEN Peter 1959 Alterswil 57:59.3 1:18.5

7 64 BALMER Eric 1965 Riaz 58:22.2 1:41.4

8 50 GRANDJEAN Frédéric 1980 Gliss-club Romont 59:05.7 2:24.9

9 39 BOURGEOIS Nicolas 1976 Grattavache - Le Crêt 59:35.8 2:55.0

10 61 JUNOD Jean-Michel 1972 Chasseron Les Rasses 59:35.9 2:55.1

11 57 MOULIN Norbert 1956 Val Ferret 59:39.5 2:58.7

12 37 DEVAUD Daniel 1955 Grattavache - Le Crêt 59:40.3 2:59.5

13 67 EGGER Sven 1990 Plasselb 1h00:56.5 4:15.7

14 63 ROMANENS Daniel 1966 Riaz 1h00:56.6 4:15.8

15 52 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 Gliss-club Romont 1h00:56.9 4:16.1

16 31 CORTHESY Damien 1988 Grattavache - Le Crêt 1h01:32.0 4:51.2

17 35 VIAL Bertrand 1978 Grattavache - Le Crêt 1h02:29.1 5:48.3

18 78 NIQUILLE Pascal 1963 Hochmatt Im Fang 1h02:30.1 5:49.3

19 69 NAGEL Siegfried 1968 Plasselb 1h02:32.4 5:51.6
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Clt Dos. Nom Prénom Année Club Temps Ecart

20 45 MOOSER Markus 1974 Hochmatt Im Fang 1h03:26.2 6:45.4

21 70 EGGER Anton 1961 Plasselb 1h03:27.6 6:46.8

22 43 BATTIAZ Samuel 1980 Grattavache - Le Crêt 1h03:55.8 7:15.0

23 81 BUCHS Edy 1951 Hochmatt Im Fang 1h03:57.2 7:16.4

24 80 PERRITAZ Pierre 1972 Hochmatt Im Fang 1h04:04.9 7:24.1

25 79 GRAVES Jeff 1968 1h04:24.2 7:43.4

26 71 TRACHSEL Willy 1954 Plasselb 1h04:25.1 7:44.3

27 33 VIAL Julien 1982 Grattavache - Le Crêt 1h04:53.9 8:13.1

28 48 SCHUWEY Alfons 1942 Hochmatt Im Fang 1h05:32.2 8:51.4

29 41 GARIN Stéphane 1982 Grattavache - Le Crêt 1h05:53.3 9:12.5

30 34 CURRAT François 1970 Grattavache - Le Crêt 1h06:30.9 9:50.1

31 38 NOURDIN Gorian 1976 Grattavache - Le Crêt 1h06:46.7 10:05.9

32 75 FLUCK Vincent 1985 Hauteville 1h07:23.3 10:42.5

33 58 ECOFFEY Sylvain 1983 Hauteville 1h07:46.5 11:05.7

34 56 WEBER Daniel 1964 Le Pâquier 1h08:04.9 11:24.1

35 73 NEUHAUS Hans 1951 Plasselb 1h08:07.6 11:26.8

36 42 CURRAT Philippe 1957 Grattavache - Le Crêt 1h09:52.7 13:11.9

37 36 GRANDJEAN Denis 1960 Grattavache - Le Crêt 1h10:30.5 13:49.7

38 60 GSCHWIND Jean-Michel 1969 Chasseron Les Rasses 1h10:40.8 14:00.0

39 59 BLANC Philippe 1965 Chasseron Les Rasses 1h16:37.5 19:56.7

40 54 DESCHENAUX Gilbert 1946 Gliss-club Romont 1h19:30.6 22:49.8

41 40 BRAILLARD Gaby 1949 Grattavache - Le Crêt 1h19:53.8 23:13.0

42 82 HUGUELET Roland 1954 Yeti Payerne 1h23:34.2 26:53.4

43 65 BOURGKNECHT Jean 1962 Riaz 1h24:07.0 27:26.2

44 83 PERILLEUX Arnaud 1985 Merck Serono 1h24:23.4 27:42.6

45 55 DEMIERRE Christian 1968 Gliss-club Romont 1h25:34.4 28:53.6

46 53 PAGE André 1952 Gliss-club Romont 1h26:30.9 29:50.1

47 76 OBERSON Nicolas 1983 1h28:08.7 31:27.9

48 66 CLEMENT Jean-Claude 1938 Broc 1h34:34.3 37:53.5

  Non classés  

Absents (13)

5 KRIEGER Romain 1993 Gliss-club Romont

6 PAGE Florence 1989 Gliss-club Romont

11 NEUHAUS Kay 1995 Plasselb

32 MESOT Jean-Pierre 1969 Grattavache - Le Crêt

46 SCHUWEY Christoph 1967 Hochmatt Im Fang

49 DESSIBOURG Benoît 1983 Gliss-club Romont

62 VOGT André 1949 Obergoms

72 NEUHAUS Anton 1952 Plasselb

105 MOOSER Elyne 2004 Hochmatt Im Fang

112 DESCHENAUX Charlotte 2003 Gliss-club Romont

113 SCAIOLA Antoine 2007 Gliss-club Romont

133 OVERNEY Noémie 2000 Hochmatt Im Fang

180 SCYBOZ Thomas 1999 Riaz

Abandons (1)

1 MOOSER Elisabeth 1955 Hochmatt Im Fang


